
Vereinskroog

SmachtLütt Hunger

„Der Appetit kommt beim Essen; der Durst schwindet beim Trinken.“

Speisekarte

Wiener Würstchen

Knobi-Knacker

Frikadelle

Nachos mit Dip

Pommes
mit Ketchup/ Majo

Currywurst

Chicken Nuggets

* Allergene und Zusatzstoffe

2,00

2,50

2,50

2,50

2,50

4,00

4,50

Currywurst mit 
Pommes
  
Chicken Nuggets mit 
Pommes

Snabbelkram

Schokoriegel

Lolli

Naschtüte
10 Ct pro Teilchen

Chipstüte

1,00

0,30

1,00

1,50

Sooß un Dips

Honig-Senf, Süß-Sauer, Ranch 
Dip (hausgemacht), Barbecue, 
Curry, Sweet Chili, Hot Chili,

6,50

7,00


